

Nabídka číslo: N-2021/0064

**Název: Ostrava-Hrabůvka, ZŠ U Haldy -Výměna+dodání nových průtokových ohřivačů-
Zhotovení el.přípojek pro nové průt.ohřivače.**

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	20 188,01	20 188,01
	2. Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu	969,01	969,01
	3. MATERIÁL	83 127,00	83 127,00
	4. Podružný materiál 3,00%	2 493,81	2 493,81
	5. Převoz+přesun materiálu	4 156,35	4 156,35
	CELKEM URN	110 934,18	110 934,18
B.	HZS		
	6. Hodinová zúčtovací sazba	22 140,00	22 140,00
	CELKEM HZS	22 140,00	22 140,00
C.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	7. Inženýrská činnost	3 992,23	3 992,23
	8. Drobné zednické opravy	2 661,48	2 661,48
	CELKEM VRN	6 653,71	6 653,71
Σ	REKAPITULACE CELKEM	139 727,89	139 727,89

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	139 727,89 Kč	29 342,86 Kč	169 070,75 Kč
Celkem:	139 727,89 Kč	29 342,86 Kč	169 070,75 Kč

Děkujeme za Vaši zakázku. Těšíme se na další spolupráci.

vypracoval: [redacted]

e-mail: [redacted]

dne: 09.08.2021

DUEL ENERGI s.r.o.
K Rybníku 1379, 735 14 Orlová - Poruba

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	210292022	vypnutí vedení a zajištění proti nedovolenému zapnutí	80,93	9,00 ks	728,37
2	210100001	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení do 2 5mm ²	22,73	24,00 ks	545,52
3	460680201	průraz zdívem tl. do 20 cm, prům. do 25mm	225,00	12,00 kus	2 700,00
4	220261641	osazení hmoždinky R=6mm	16,67	300,00 ks	5 001,00
5	215012110	lišta vkladací s víčkem 20mm	79,80	80,00 m	6 384,00
6	210010332	krabice pro lištový rozvod typ 2789 s víčkem a svork. vč. zapojení	149,03	4,00 ks	596,12
7	107004	Demont. a opět. mont. krytu rozvaděče. rozvodnice	40,00	4,00 ks	160,00
8	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx2,5mm ² (CYKY 3J2.5) 750V (PU)	40,73	100,00 m	4 073,00

Montáž celkem: 20 188,01 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 20 188,01 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1		svorka krabicová flexi 221-413 3x 0,08-2,5mm ²	12,00	12,00 ks	144,00
2		Redukční ventil 1/2+dvojsuvka mosaz 1/2+mosazné prodloužení 1/2	695,00	9,00 ks	6 255,00
3		Ohřivače 3,5 KW - Clage, s pákovou armaturou	6 700,00	9,00	60 300,00
4		Lišta LHD 20x20HF-HD 2m	96,00	80,00 m	7 680,00
5		lišta DIN TS 35x7,5/1m	58,00	2,00 ks	116,00
6		krabice prázdná K12 IP54 85x85x40mm 5002	52,00	4,00 ks	208,00
7		kabel H05VV-F 3Gx1,5 (CYSY)	22,00	2,00 m	44,00
8		kabel 1-CXKE-R-J 3x2,5 B2cas1d0	39,00	100,00 m	3 900,00
9		chránič proud.s jističem OLE-16B-1N-0,03AC	1 120,00	4,00 ks	4 480,00

Základ DPH 21,00% = 83 127,00 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 83 127,00 Kč

Práce v HZS

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1		Výměna+montáž průtokových ohřivačů+montáž redukčních ventilů	1 500,00	9,00 ks	13 500,00
2		Úprava rozvaděčů pro montáž jistění průt.ohřivačů	320,00	16,00 hod.	5 120,00
3		Práce na stávajících podhledech	320,00	6,00 hod.	1 920,00
4		Elektromontážní práce-odpojení+zapojení 5 ks nových průtok. ohřivačů (na stávající vedení).	320,00	5,00 hod.	1 600,00

Základ DPH 21,00% = 22 140,00 Kč

Celkem za práci v HZS:

Cena: 22 140,00 Kč